

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
PROGRAMACION: C.M.N.						668,738.33		191,814.00		734,309.45		254,618.00		735,054.45		255,218.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						267,852.15		5,400.00		267,852.15		5,400.00		267,852.15		5,400.00		0.00		0.00	
Meta: 54 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA A COMEDORES						267,852.15		5,400.00		267,852.15		5,400.00		267,852.15		5,400.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0051 - PROGRAMAS DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA						267,852.15		5,400.00		267,852.15		5,400.00		267,852.15		5,400.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						256,442.15		0.00		256,442.15		0.00		256,442.15		0.00		0.00		0.00	
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	8.750000	4,605.00	40,293.75	0.00	0.00	4,605.00	40,293.75	0.00	0.00	4,605.00	40,293.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600030071	B	QUINUA	KILOGRAMO	7.000000	4,000.00	28,000.00	0.00	0.00	4,000.00	28,000.00	0.00	0.00	4,000.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600030084	B	TRIGO PELADO	KILOGRAMO	5.700000	9,600.00	54,720.00	0.00	0.00	9,600.00	54,720.00	0.00	0.00	9,600.00	54,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600030440	B	ARROZ SUPERIOR	KILOGRAMO	4.200000	5,102.00	21,428.40	0.00	0.00	5,102.00	21,428.40	0.00	0.00	5,102.00	21,428.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091400060019	B	SARDINA EN SALSA DE TOMATE X 425 g	UNIDAD	4.600000	10,000.00	46,000.00	0.00	0.00	10,000.00	46,000.00	0.00	0.00	10,000.00	46,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070139	B	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	8.500000	4,000.00	34,000.00	0.00	0.00	4,000.00	34,000.00	0.00	0.00	4,000.00	34,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600070146	B	LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR	KILOGRAMO	8.000000	4,000.00	32,000.00	0.00	0.00	4,000.00	32,000.00	0.00	0.00	4,000.00	32,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						7,516.00		0.00		7,516.00		0.00		7,516.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.580000	200.00	3,516.00	0.00	0.00	200.00	3,516.00	0.00	0.00	200.00	3,516.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100090009	B	GASOHL REGULAR	GALON	20.000000	200.00	4,000.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						94.00		0.00		94.00		0.00		94.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE x 500	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS						1,200.00		3,600.00		1,200.00		3,600.00		1,200.00		3,600.00		0.00		0.00	
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO		1,200.00		3,600.00		1,200.00		3,600.00		1,200.00		3,600.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00	
040100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	
900500040001	S	SERVICIO DE ESTIBA Y DESESTIBA	SERVICIO		800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					75,799.30		26,844.00		101,654.30		32,244.00		101,654.30		32,244.00		0.00		0.00	
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO					21,743.00		7,420.00		47,343.00		8,020.00		47,343.00		8,020.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0044 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR					21,743.00		7,420.00		47,343.00		8,020.00		47,343.00		8,020.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					220.00		220.00		220.00		220.00		220.00		220.00		0.00		0.00	
096800010516	B	GALLETAS DE SODA X 35 g APROX.	UNIDAD	0.500000	440.00	220.00	440.00	220.00	440.00	220.00	440.00	220.00	440.00	220.00	440.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					12,503.00		0.00		37,503.00		0.00		37,503.00		0.00		0.00		0.00	
894400020074	B	GORRO DE LANA TIPO PASAMONTAÑA	UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020327	B	GORRO DE DRIL TIPO JOCKEY BORDADO	UNIDAD	25.000000	270.00	6,750.00	0.00	0.00	270.00	6,750.00	0.00	0.00	270.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020181	B	CAMISA DE POLIPIMA MANGA LARGA	UNIDAD	42.300000	10.00	423.00	0.00	0.00	10.00	423.00	0.00	0.00	10.00	423.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041598	B	PANTALON DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070604	B	CHALECO DE DRIL CON FORRO POLAR UNISEX	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	260.00	26,000.00	0.00	0.00	260.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150021	B	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600230041	B	CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR NEGRO CUELLO JORGE CHAVEZ	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600310190	B	CORREAJE DE LONA COLOR NEGRO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	
135000050080	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 41 cm	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140161	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030161	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 6 L APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
940800020119	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 11105890	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,530.00		0.00		1,530.00		0.00		1,530.00		0.00		0.00		0.00	
040100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO		1,530.00		0.00		1,530.00		0.00		1,530.00		0.00		0.00		0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				7,200.00		7,200.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00
071100385913	S	SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00
Meta: 10 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0064 - OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 99. 1 2		PRODUCTOS QUIMICOS				2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
351000010163	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 10 mL	UNIDAD	0.600000	800.00	480.00	0.00	0.00	800.00	480.00	0.00	0.00	800.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600020186	B	HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%	KILOGRAMO	19.000000	80.00	1,520.00	0.00	0.00	80.00	1,520.00	0.00	0.00	80.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 12 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE						999.80		0.00		999.80		0.00		999.80		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0064 - OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA						999.80		0.00		999.80		0.00		999.80		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 3		LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES				33.00		0.00		33.00		0.00		33.00		0.00		0.00		0.00
175500100590	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 90 mL	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				126.00		0.00		126.00		0.00		126.00		0.00		0.00		0.00
135000050053	B	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000060161	B	ESCOBILLA DE CERDA DE TEREFTALATO DE POLIBUTILENO - PBT CON MANGO DE PLASTICO TIPO PLANCHA	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060042	B	BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4		DE SEGURIDAD				149.00		0.00		149.00		0.00		149.00		0.00		0.00		0.00
805000010012	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050165	B	GUANTE DE JEBE CALIBRE 35	PAR	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060019	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080260	B	OVEROL DE MICROPOROSO POLIPROPILENO DESCARTABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1		ENSERES				20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00		0.00		0.00
169900120103	B	JARRA MEDIDORA DE PLASTICO TRANSPARENTE 1 L	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00
495700410127	B	MASCARA (RESPIRADOR) RECTA DE PROTECCION RESPIRATORIA DESCARTABLE	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 99. 1 1	HERRAMIENTAS				356.80	0.00			356.80	0.00			356.80	0.00			0.00		0.00	0.00
411000010008	B	ARCO DE SIERRA REGULABLE DE 8 in A 12 in	UNIDAD	39.956990	2.00	79.80	0.00	0.00	2.00	79.80	0.00	0.00	2.00	79.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415200020003	B	ESCOFINA DE MEDIA LUNA DE 1/2 in X 12	UNIDAD	10.009000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400010003	B	DESARMADOR PLANO 1/4 in X 6 in	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000030042	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 14.5 cm CON UÑA SACACLAVO	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400010046	B	LLAVE STILLSON 18 in	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400010185	B	LLAVE FRANCESA 15 in	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200070012	B	HOJA DE SIERRA 1/2 in	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99	OTROS BIENES				255.00	0.00			255.00	0.00			255.00	0.00			0.00		0.00	0.00
070400190225	B	CINTA TEFLON 12 mm X 8 yd	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	19.000000	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	3.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200020346	B	CAJA DE PLASTICO PARA HERRAMIENTAS 18 in	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050424	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1/16 gal COLOR AZUL	UNIDAD	41.000000	2.00	82.00	0.00	0.00	2.00	82.00	0.00	0.00	2.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020004	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 13 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS					500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	0.00			0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0064 - OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA					500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	0.00			0.00		0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	0.00			0.00		0.00	0.00
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240029	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050053	B	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140161	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 50 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080029	B	TELA FRANELA 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 14 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES					500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	0.00			0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0064 - OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA					500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	0.00			0.00		0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100060050	B	NECTAR DE FRUTAS X 235 mL	UNIDAD	2.500000	120.00	300.00	0.00	0.00	120.00	300.00	0.00	0.00	120.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010521	B	GALLETA DE SODA X 35 g APROX. X 6	UNIDAD	3.500000	40.00	140.00	0.00	0.00	40.00	140.00	0.00	0.00	40.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 15 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION					499.50		0.00		499.50		0.00		499.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0064 - OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA					499.50		0.00		499.50		0.00		499.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					499.50		0.00		499.50		0.00		499.50		0.00		0.00		0.00	
091100060050	B	NECTAR DE FRUTAS X 235 mL	UNIDAD	2.500000	162.00	405.00	0.00	0.00	162.00	405.00	0.00	0.00	162.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010521	B	GALLETA DE SODA X 35 g APROX. X 6	UNIDAD	3.500000	27.00	94.50	0.00	0.00	27.00	94.50	0.00	0.00	27.00	94.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 23 - GESTION ADMINISTRATIVA					290.00		0.00		545.00		0.00		545.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0060 - GESTION DEL TRANSPORTE					290.00		0.00		545.00		0.00		545.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00	
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO					170.00		0.00		425.00		0.00		425.00		0.00		0.00		0.00	
890200030001	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030002	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA	PAR	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 28 - SECRETARIA GENERAL					7,190.00		360.00		7,190.00		360.00		7,190.00		360.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0011 - GESTIÓN DEL ÁREA					7,190.00		360.00		7,190.00		360.00		7,190.00		360.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
172100090009	B	GASOOL REGULAR	GALON	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00		0.00	
199100100717	B	CABLE DE TRANSMISION DE VIDEO HDMI X 25 m	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500010450	B	CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 4 TOMAS	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					1,450.00		0.00		1,450.00		0.00		1,450.00		0.00		0.00		0.00	
470300140017	B	MULTICALENDARIO INSTITUCIONAL	UNIDAD	1.200000	500.00	600.00	0.00	0.00	500.00	600.00	0.00	0.00	500.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
858500010883	B	BANDEROLA INSTITUCIONAL DE PANA 1.50 m X 2.50 m	UNIDAD	850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,560.00		360.00		3,560.00		360.00		3,560.00		360.00		0.00		0.00
071100385982	S	SERVICIO PERIODISTICO PARA LA DIFUSION EN MEDIOS DE COMUNICACION MASIVOS	SERVICIO			2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00
5260000130142	S	INSTALACION Y MONTAJE DE GIGANTOGRAFIAS	SERVICIO			800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00
701000020016	S	SERVICIO DE PRODUCCION DE SPOTS RADIALES	SERVICIO			360.00		360.00		360.00		360.00		360.00		360.00		0.00		0.00
Meta: 50 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						9,600.00		4,800.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0062 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE						9,600.00		4,800.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						9,600.00		4,800.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
071100433902	S	SERVICIO DE ATENCION Y COORDINACION REFERIDO A PROTECCION INTEGRAL DE NIÑOS Y ADOLESCENTES	SERVICIO			9,600.00		4,800.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
Meta: 63 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y DISCAPACITADO						32,477.00		14,264.00		32,477.00		14,264.00		32,477.00		14,264.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0063 - MEJORAMIENTO Y ATENCIONA LAS PERSONAS						32,477.00		14,264.00		32,477.00		14,264.00		32,477.00		14,264.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						4,133.00		980.00		4,133.00		980.00		4,133.00		980.00		0.00		0.00
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	8.750000	200.00	1,750.00	0.00	0.00	200.00	1,750.00	0.00	0.00	200.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600020189	B	FIDEO CORTO (CORTADO)	KILOGRAMO	5.000000	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	200.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030689	B	AVENA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES X 120 g APROX.	UNIDAD	1.500000	202.00	303.00	0.00	0.00	202.00	303.00	0.00	0.00	202.00	303.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	4.000000	200.00	800.00	10.00	40.00	200.00	800.00	10.00	40.00	200.00	800.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010322	B	SAL DE COCINA X 1 kg	UNIDAD	1.400000	200.00	280.00	0.00	0.00	200.00	280.00	0.00	0.00	200.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010516	B	GALLETA DE SODA X 35 g APROX.	UNIDAD	0.500000	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800060002	B	PANETON 1 kg	UNIDAD	28.000000	0.00	0.00	30.00	840.00	0.00	0.00	30.00	840.00	0.00	0.00	30.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,950.00		3,580.00		1,950.00		3,580.00		1,950.00		3,580.00		0.00		0.00
899600130113	B	DELANTAL DE DRIL UNISEX COLOR BLANCO	UNIDAD	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	150.000000	8.00	1,200.00	0.00	0.00	8.00	1,200.00	0.00	0.00	8.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600680005	B	UNIFORME DE FUTBOL (01 CAMISETA 01 SHORT Y MEDIAS) DE JERSEY PARA CABALLERO	UNIDAD	89.500000	0.00	0.00	40.00	3,580.00	0.00	0.00	40.00	3,580.00	0.00	0.00	40.00	3,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						4,498.00		0.00		4,498.00		0.00		4,498.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.580000	100.00	1,758.00	0.00	0.00	100.00	1,758.00	0.00	0.00	100.00	1,758.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
172100090009	B	GASOHL REGULAR	GALON	20.000000	137.00	2,740.00	0.00	0.00	137.00	2,740.00	0.00	0.00	137.00	2,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00
496900010170	B	BASTON GRADUABLE DE ALUMINIO	UNIDAD	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900010690	B	BASTON DE METAL CON ANTEBRAZO	UNIDAD	140.000000	5.00	700.00	0.00	0.00	5.00	700.00	0.00	0.00	5.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900130001	B	MULETA DE ALUMINIO PARA ADULTO	PAR	140.000000	5.00	700.00	0.00	0.00	5.00	700.00	0.00	0.00	5.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
040100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO			2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				17,000.00		7,200.00		17,000.00		7,200.00		17,000.00		7,200.00		0.00		0.00
070500040154	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE GASTRONOMIA	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
071100381160	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN AGRONOMIA	SERVICIO			1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		0.00		0.00
071100381521	S	SERVICIO DE ATENCION Y CUIDADO DE ADOLESCENTES Y ADULTOS CON DISCAPACIDAD	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
071100400021	S	SERVICIO DE TERAPIA DE PSICOMOTROCIDAD	SERVICIO			2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00		0.00
071100433903	S	SERVICIO DE COORDINACION DE ACTIVIDADES EN ATENCION DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
071100437651	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE ACTIVIDADES EN ATENCION DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD	SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
250500040158	S	SERVICIO DE ENSEANZA DE REPOSTERIA	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
5-07		FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				310,537.88		155,620.00		350,254.00		213,024.00		350,999.00		213,624.00		0.00		0.00
Meta: 2 -		PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO				75,516.92		41,000.00		75,516.92		41,000.00		75,516.92		41,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0044 -		PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR				75,516.92		41,000.00		75,516.92		41,000.00		75,516.92		41,000.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 3		CAZALDO				2,630.00		0.00		2,630.00		0.00		2,630.00		0.00		0.00		0.00
890200020007	B	BORCEGUIE DE CUERO	PAR	178.000000	10.00	1,780.00	0.00	0.00	10.00	1,780.00	0.00	0.00	10.00	1,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030001	B	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	85.000000	10.00	850.00	0.00	0.00	10.00	850.00	0.00	0.00	10.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				19,985.44		0.00		19,985.44		0.00		19,985.44		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	568.00	9,985.44	0.00	0.00	568.00	9,985.44	0.00	0.00	568.00	9,985.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090009	B	GASOHL REGULAR	GALON	20.000000	500.00	10,000.00	0.00	0.00	500.00	10,000.00	0.00	0.00	500.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3		LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES				1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		1,900.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
175500100298	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40"	GALON	190.000000	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	10.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,919.92		0.00		1,919.92		0.00		1,919.92		0.00		0.00		0.00
503300260065	B	PABLO DE ALGODON N° 20 X 250 g	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060104	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160126	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 48 mm X 55 yd	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110008	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	199.000000	1.00	199.00	0.00	0.00	1.00	199.00	0.00	0.00	1.00	199.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	7.775200	2.00	15.55	0.00	0.00	2.00	15.55	0.00	0.00	2.00	15.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	96.500000	2.00	191.00	0.00	0.00	2.00	191.00	0.00	0.00	2.00	191.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.982500	2.00	11.97	0.00	0.00	2.00	11.97	0.00	0.00	2.00	11.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	26.00	20.80	0.00	0.00	26.00	20.80	0.00	0.00	26.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030042	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	UNIDAD	31.500000	1.00	31.58	0.00	0.00	1.00	31.58	0.00	0.00	1.00	31.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.522182	1.00	1.52	0.00	0.00	1.00	1.52	0.00	0.00	1.00	1.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	28.500000	1.00	28.50	0.00	0.00	1.00	28.50	0.00	0.00	1.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170101	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	9.500000	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080043	B	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.800000	2.00	15.60	0.00	0.00	2.00	15.60	0.00	0.00	2.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						251.56		0.00		251.56		0.00		251.56		0.00		0.00		0.00
803800010018	B	POLVO QUIMICO SECO PARA RECARGA DE EXTINTOR X 6 kg	UNIDAD	65.830000	2.00	131.66	0.00	0.00	2.00	131.66	0.00	0.00	2.00	131.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
803800010024	B	POLVO QUIMICO SECO PARA RECARGA DE EXTINTOR X 2 kg	UNIDAD	119.900000	1.00	119.90	0.00	0.00	1.00	119.90	0.00	0.00	1.00	119.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						2,380.00		0.00		2,380.00		0.00		2,380.00		0.00		0.00		0.00
154800010003	B	CANDADO X 50 mm	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500100095	B	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	8.000000	270.00	2,160.00	0.00	0.00	270.00	2,160.00	0.00	0.00	270.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
642900120124	B	BOTIQUIN DE MADERA	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 5 1		DE VEHICULOS				7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6 3 3		SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)				450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO			450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7 11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00
040100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO			0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7 11 99		SERVICIOS DIVERSOS				29,400.00		29,400.00		29,400.00		29,400.00		29,400.00		29,400.00		0.00		0.00
071100435745	S	SERVICIO DE APOYO EN COORDINACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			26,400.00		26,400.00		26,400.00		26,400.00		26,400.00		26,400.00		0.00		0.00
071100437463	S	SERVICIO DE VIGILANCIA Y CONTROL DE SECTORES EXTERNOS AL LOCAL	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7 14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
071100432993	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA SISTEMATIZACION DE LOS AVANCES DE LAS METAS PRESUPUESTALES, SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
Meta: 9 - MONITOREO, SUPERVISION Y EVALUACION DE PRODUCTOS Y ACTIVIDADES EN GESTION						13,605.03		4,312.00		27,195.15		6,312.00		27,195.15		6,312.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0038 - MONITOREO DE ACTIVIDADES EN GESTION DE RIESGO DE						13,605.03		4,312.00		27,195.15		6,312.00		27,195.15		6,312.00		0.00		0.00
2.3. 1 1 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				277.50		0.00		277.50		0.00		277.50		0.00		0.00		0.00
091100060050	B	NECTAR DE FRUTAS X 235 mL	UNIDAD	2.500000	90.00	225.00	0.00	0.00	90.00	225.00	0.00	0.00	90.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010521	B	GALLETA DE SODA X 35 g APROX. X 6	UNIDAD	3.500000	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00	15.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,990.10		0.00		11,232.00		0.00		11,232.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.580000	95.00	1,670.10	0.00	0.00	400.00	7,032.00	0.00	0.00	400.00	7,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	20.000000	66.00	1,320.00	0.00	0.00	210.00	4,200.00	0.00	0.00	210.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,049.43		0.00		5,397.65		0.00		5,397.65		0.00		0.00		0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	5.00	32.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	6.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	7.00	63.00	0.00	0.00	7.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	100.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	2.00	4.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	44.00	748.00	0.00	0.00	140.00	2,380.00	0.00	0.00	140.00	2,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170100	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	10.00	1.65	0.00	0.00	10.00	1.65	0.00	0.00	10.00	1.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050026	B	CARTULINA DE HILO 85 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.800000	4.00	31.20	0.00	0.00	8.00	62.40	0.00	0.00	8.00	62.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	35.670000	2.00	71.34	0.00	0.00	5.00	178.35	0.00	0.00	5.00	178.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	35.670000	2.00	71.34	0.00	0.00	5.00	178.35	0.00	0.00	5.00	178.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	285.000000	2.00	570.00	0.00	0.00	5.00	1,425.00	0.00	0.00	5.00	1,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
070100163616	S	CONSULTORIA PARA LA ACTUALIZACION DEL PLAN DE CONTINUIDAD OPERATIVA PARA LA GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES	SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			288.00		312.00		288.00		312.00		288.00		312.00	
040100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO		288.00		312.00		288.00		312.00		288.00		312.00	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			4,000.00		4,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	
071100433837	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INSTRUMENTOS TECNICOS EN GESTION DE RIESGO DE DESASTRES	SERVICIO		4,000.00		4,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	
Meta: 23 - GESTION ADMINISTRATIVA					23,310.00		16,800.00		23,310.00		22,800.00		23,310.00		22,800.00	
Actividad Operativa: C0060 - GESTION DEL TRANSPORTE					23,310.00		16,800.00		23,310.00		22,800.00		23,310.00		22,800.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			510.00		0.00		510.00		0.00		510.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	30.00	510.00	0.00	0.00	30.00	510.00	0.00	0.00	30.00	510.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			22,800.00		16,800.00		22,800.00		22,800.00		22,800.00		22,800.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		7,200.00		1,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00	
071100380672	S	SERVICIO DE INSPECTOR DE TRANSITO	SERVICIO		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00		6,600.00	
071100384208	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTE Y TRANSITO	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	
Meta: 24 - ALCALDIA					55,496.00		25,304.00		55,496.00		25,304.00		55,496.00		25,304.00	
Actividad Operativa: C0002 - ADMINISTRACIÓN DEL DESPACHO					55,496.00		25,304.00		55,496.00		25,304.00		55,496.00		25,304.00	
2.3. 1 1. 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			4,050.00		0.00		4,050.00		0.00		4,050.00		0.00	
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	12.000000	250.00	3,000.00	0.00	0.00	250.00	3,000.00	0.00	0.00	250.00	3,000.00	0.00	0.00
096800010521	B	GALLETA DE SODA X 35 g APROX. X 6	UNIDAD	3.500000	300.00	1,050.00	0.00	0.00	300.00	1,050.00	0.00	0.00	300.00	1,050.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	20.000000	1,000.00	20,000.00	0.00	0.00	1,000.00	20,000.00	0.00	0.00	1,000.00	20,000.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2		PARA VEHICULOS			1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00	
940800130178	B	LLANTA 750/16 - 10 PARA CAMIONETA	UNIDAD	550.000000	2.00	1,100.00	0.00	0.00	2.00	1,100.00	0.00	0.00	2.00	1,100.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1		DE VEHICULOS			5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		5,050.00		0.00	
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO		5,050.00		0.00		5,050.00		0.00		5,050.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
040100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO			2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				22,800.00		22,800.00		22,800.00		22,800.00		22,800.00		22,800.00
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO			8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00
071100431668	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE ADMINISTRADOS	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00
210100011033	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO - CLASE A CATEGORIA III	SERVICIO			8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00
Meta: 25 - GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS						16,800.00		13,200.00		20,996.00		16,004.00		20,996.00		16,004.00
Actividad Operativa: C0013 - PLANIFICACIÓN Y CONTROL FINANCIERO						16,800.00		13,200.00		20,996.00		16,004.00		20,996.00		16,004.00
2.3. 2 7.1 1		CONSULTORIAS				3,600.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00
070100164788	S	ASESORIA ESPECIALIZADA EN COORDINACION LOGISTICA Y ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO			3,600.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00
2.3. 2 7.4 2		PROCESAMIENTOS DE DATOS				6,600.00		6,600.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
170100010027	S	SERVICIO DE CLASIFICACION ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			6,600.00		6,600.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				6,600.00		6,600.00		6,996.00		7,004.00		6,996.00		7,004.00
071100431668	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE ADMINISTRADOS	SERVICIO			6,600.00		6,600.00		6,996.00		7,004.00		6,996.00		7,004.00
Meta: 26 - GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO						57,753.45		36,700.00		57,753.45		36,700.00		57,753.45		36,700.00
Actividad Operativa: C0008 - PLANIFICACION INSTITUCIONAL						57,753.45		36,700.00		57,753.45		36,700.00		57,753.45		36,700.00
2.3. 1 5.1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				3,553.45		0.00		3,553.45		0.00		3,553.45		0.00
443600120083	B	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	BIEN	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00
443600130023	B	ESPIRAL DE PLASTICO 10 mm	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00
443600130047	B	ESPIRAL DE PLASTICO 6 mm	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00
443600130055	B	ESPIRAL DE PLASTICO 29 mm	UNIDAD	1.200000	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00
443600130056	B	ESPIRAL DE PLASTICO 45 mm	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00
443600130079	B	ESPIRAL DE PLASTICO 17 mm	UNIDAD	0.600000	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00	50.00	30.00	0.00	0.00
443600130080	B	ESPIRAL DE PLASTICO 23 mm	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260065	B	PABLO DE ALGODON N° 20 X 250 g	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	3.800000	4.00	15.20	0.00	0.00	4.00	15.20	0.00	0.00	4.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060104	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300031	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA CON ADAPTADOR DE 36 yd Y 72 yd	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	400.00	320.00	0.00	0.00	400.00	320.00	0.00	0.00	400.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030042	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	UNIDAD	31.580000	3.00	94.74	0.00	0.00	3.00	94.74	0.00	0.00	3.00	94.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

				CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOZENA	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	3.200000	3.00	9.60	0.00	0.00	3.00	9.60	0.00	0.00	3.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	92.00	1,564.00	0.00	0.00	92.00	1,564.00	0.00	0.00	92.00	1,564.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170100	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165200	4.00	0.66	0.00	0.00	4.00	0.66	0.00	0.00	4.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.800000	1.00	7.80	0.00	0.00	1.00	7.80	0.00	0.00	1.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOZENA	2.123333	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOZENA	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOZENA	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.2 1 CONSULTORIAS						10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00	
070100165428 S CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL PLAN DE DESARROLLO LOCAL CONCERTADO					SERVICIO		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						43,700.00		36,700.00		43,700.00		36,700.00		43,700.00		36,700.00		0.00		0.00	
071100381323 S SERVICIO DE PROGRAMACION MULTIANUAL Y FORMULACION DEL PRESUPUESTO					SERVICIO		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
071100381358	S	SERVICIO DE EVALUACION DE PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL	SERVICIO		9,000.00		4,000.00		9,000.00		4,000.00		9,000.00		4,000.00		0.00		0.00	
071100385328	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100385905	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN ESTRATEGICO INSTITUCIONAL	SERVICIO		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00	
071100386557	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE FORMULACION, PROGRAMACION Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL	SERVICIO		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00	
071100387023	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	SERVICIO		10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00		10,200.00		0.00		0.00	
071100432743	S	SERVICIO DE ELABORACION Y PRESENTACION DE LA CONCILIACION DEL MARCO LEGAL DEL PRESUPUESTO	SERVICIO		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
Meta: 27 - GERENCIA MUNICIPAL					19,993.77		4,500.00		23,503.77		19,800.00		24,248.77		20,400.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - ADMINISTRACIÓN DEL DESPACHO GERENCIAL					19,993.77		4,500.00		23,503.77		19,800.00		24,248.77		20,400.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					996.24		0.00		996.24		0.00		996.24		0.00		0.00		0.00	
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	17.790000	56.00	996.24	0.00	0.00	56.00	996.24	0.00	0.00	56.00	996.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,797.53		0.00		2,707.53		0.00		2,852.53		0.00		0.00		0.00	
443600120068	B	MICA PARA ANILLAR TIPO CATEDRAL TAMAÑO A4 COLOR VERDE	UNIDAD	0.600000	30.00	18.00	0.00	0.00	30.00	18.00	0.00	0.00	30.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600130040	B	ESPIRAL DE PLASTICO 14 mm	UNIDAD	0.300000	6.00	1.80	0.00	0.00	6.00	1.80	0.00	0.00	6.00	1.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600130078	B	ESPIRAL DE PLASTICO 12 mm	UNIDAD	0.650000	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600130084	B	ESPIRAL DE PLASTICO 7 mm	UNIDAD	0.300000	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	10.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
443600130085	B	ESPIRAL DE PLASTICO 9 mm	UNIDAD	0.300000	8.00	2.40	0.00	0.00	8.00	2.40	0.00	0.00	8.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	180.000000	9.00	1,620.00	0.00	0.00	9.00	1,620.00	0.00	0.00	9.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	11.000000	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	15.00	97.50	0.00	0.00	15.00	97.50	0.00	0.00	15.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.982500	1.00	5.98	0.00	0.00	1.00	5.98	0.00	0.00	1.00	5.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	40.00	680.00	0.00	0.00	42.00	714.00	0.00	0.00	44.00	748.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170173	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR GUINDA	UNIDAD	0.500000	14.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	2.123333	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	2.00	4.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						16,200.00		4,500.00		19,800.00		19,800.00		20,400.00		20,400.00		0.00		0.00
070500040173	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE CONTROL INTERNO	SERVICIO			7,200.00		0.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
071100387953	S	SERVICIO DE ASISTENCIA GERENCIAL	SERVICIO			9,000.00		4,500.00		10,200.00		10,200.00		10,800.00		10,800.00		0.00		0.00
Meta: 28 - SECRETARIA GENERAL						31,972.52		13,804.00		43,172.52		30,704.00		43,172.52		30,704.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - GESTIÓN DEL ÁREA						31,972.52		13,804.00		43,172.52		30,704.00		43,172.52		30,704.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,440.00		0.00		3,440.00		0.00		3,440.00		0.00		0.00		0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	GALON	20.000000	172.00	3,440.00	0.00	0.00	172.00	3,440.00	0.00	0.00	172.00	3,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,876.52		0.00		8,876.52		0.00		8,876.52		0.00		0.00		0.00	
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	180.000000	30.00	5,400.00	0.00	0.00	30.00	5,400.00	0.00	0.00	30.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260065	B	PABLO DE ALGODON N° 20 X 250 g	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100236	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMPAQUE X 50	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120107	B	MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4	DECENA	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	UNIDAD	7.776200	3.00	23.33	0.00	0.00	3.00	23.33	0.00	0.00	3.00	23.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	4.130000	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	2.00	8.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	4.400000	2.00	8.80	0.00	0.00	2.00	8.80	0.00	0.00	2.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.560000	24.00	13.44	0.00	0.00	24.00	13.44	0.00	0.00	24.00	13.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	73.00	58.40	0.00	0.00	73.00	58.40	0.00	0.00	73.00	58.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	9.00	31.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	8.00	17.60	0.00	0.00	8.00	17.60	0.00	0.00	8.00	17.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAGUE X 500	17.000000	138.00	2,346.00	0.00	0.00	138.00	2,346.00	0.00	0.00	138.00	2,346.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050281	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	MILLAR	25.356667	1.00	25.36	0.00	0.00	1.00	25.36	0.00	0.00	1.00	25.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	28.500000	2.00	57.00	0.00	0.00	2.00	57.00	0.00	0.00	2.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	0.400000	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170100	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.165000	5.00	0.83	0.00	0.00	5.00	0.83	0.00	0.00	5.00	0.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170101	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						160.00		0.00		160.00		0.00		160.00		0.00		0.00		0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA						2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
900100010011	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL E INTERNACIONAL	SERVICIO			2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						9,800.00		6,500.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100380313	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION		SERVICIO		7,800.00		6,500.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
210100010811	S	SERVICIO DE ORIENTACION Y RECEPCION DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES		SERVICIO		2,000.00		0.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
2.3.2.9.1.1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				7,200.00		4,800.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00	
170100010027	S	SERVICIO DE CLASIFICACION ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS		SERVICIO		7,200.00		4,800.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00	
Meta: 29 - GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA						1,495.87		0.00		1,515.87		0.00		1,515.87		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - ASESORAMIENTO TECNICO LEGAL						1,495.87		0.00		1,515.87		0.00		1,515.87		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,495.87		0.00		1,515.87		0.00		1,515.87		0.00		0.00		0.00	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646300010008	B	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 4 PISOS		UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060104	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160126	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 48 mm X 55 yd		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		LMPAQUE X 25	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.		UNIDAD	95.500000	1.00	95.50	0.00	0.00	1.00	95.50	0.00	0.00	1.00	95.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000170027	B	PORTA SELLOS DE METAL DE 12 DIVISIONES		UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.982500	1.00	5.98	0.00	0.00	1.00	5.98	0.00	0.00	1.00	5.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL		UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.560000	7.00	3.92	0.00	0.00	7.00	3.92	0.00	0.00	7.00	3.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	12.00	10.80	0.00	0.00	12.00	10.80	0.00	0.00	12.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080062	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	41.120000	1.00	41.13	0.00	0.00	1.00	41.13	0.00	0.00	1.00	41.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	3.00	6.60	0.00	0.00	3.00	6.60	0.00	0.00	3.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE x 500	17.000000	36.00	612.00	0.00	0.00	36.00	612.00	0.00	0.00	36.00	612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080043	B	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080065	B	GRAPA 23/13 X 5000	UNIDAD	4.743500	1.00	4.74	0.00	0.00	1.00	4.74	0.00	0.00	1.00	4.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.800000	2.00	15.60	0.00	0.00	2.00	15.60	0.00	0.00	2.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 47 - CONTROL Y AUDITORIA						13,467.98		0.00		20,667.98		14,400.00		20,667.98		14,400.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0069 - AUDITORIA INSTITUCIONAL						13,467.98		0.00		20,667.98		14,400.00		20,667.98		14,400.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,990.66		0.00		3,990.66		0.00		3,990.66		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.580000	227.00	3,990.66	0.00	0.00	227.00	3,990.66	0.00	0.00	227.00	3,990.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,277.32		0.00		2,277.32		0.00		2,277.32		0.00		0.00		0.00
443600230022	B	CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	UNIDAD	0.400000	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	100.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120034	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160070	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	8.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120107	B	MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4	DECENA	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	2.336500	12.00	28.04	0.00	0.00	12.00	28.04	0.00	0.00	12.00	28.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100040010	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 38 g	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220030	B	TAJADOR DE PLÁSTICO SIMPLE	DOCEENA	0.500000	35.00	17.50	0.00	0.00	35.00	17.50	0.00	0.00	35.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.982500	1.00	5.98	0.00	0.00	1.00	5.98	0.00	0.00	1.00	5.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320033	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 10 mm	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	0.00	0.00	24.00	168.00	0.00	0.00	24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	24.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

				CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010277	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.050000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050032	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	3.290000	12.00	38.40	0.00	0.00	12.00	38.40	0.00	0.00	12.00	38.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	3.00	6.60	0.00	0.00	3.00	6.60	0.00	0.00	3.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	40.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050490	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	CIENTO	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					7,200.00		0.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00	
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO		7,200.00		0.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00	
Meta: 50 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)					1,126.34		0.00		1,126.34		0.00		1,126.34		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0062 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE					1,126.34		0.00		1,126.34		0.00		1,126.34		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					63.00		0.00		63.00		0.00		63.00		0.00		0.00		0.00	
096800010521	B	GALLETA DE SODA X 35 g APROX. X 6	UNIDAD	3.500000	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	18.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					386.76		0.00		386.76		0.00		386.76		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	22.00	386.76	0.00	0.00	22.00	386.76	0.00	0.00	22.00	386.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					676.58		0.00		676.58		0.00		676.58		0.00		0.00		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.030000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120034	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160070	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72 yd	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.000000	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060040	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 5 m	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110027	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.500000	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.982000	1.00	5.98	0.00	0.00	1.00	5.98	0.00	0.00	1.00	5.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300031	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA CON ADAPTADOR DE 36 yd Y 72 yd	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	12.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	1.00	2.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	16.00	272.00	0.00	0.00	16.00	272.00	0.00	0.00	16.00	272.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON		UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	6.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00
717300110433	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 17 cm X 26 cm COLORES		UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50		UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	7.800000	1.00	7.80	0.00	0.00	1.00	7.80	0.00	0.00	1.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						14,549.00		3,950.00		14,549.00		3,950.00		14,549.00		3,950.00		0.00		0.00	
Meta: 24 - ALCALDIA						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - ADMINISTRACIÓN DEL DESPACHO						8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						7,840.00		0.00		7,840.00		0.00		7,840.00		0.00		0.00		0.00	
894400040016	B	SOMBRERO DE PAÑO		UNIDAD	74.000000	10.00	740.00	0.00	0.00	10.00	740.00	0.00	0.00	10.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070604	B	CHALECO DE DRIL CON FORRO POLAR UNISEX		UNIDAD	100.000000	5.00	500.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090015	B	PONCHO DE ALPACA		UNIDAD	450.000000	10.00	4,500.00	0.00	0.00	10.00	4,500.00	0.00	0.00	10.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX		UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600190008	B	CHALINA DE ALPACA		UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						91.00		0.00		91.00		0.00		91.00		0.00		0.00		0.00	
139200160345	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 HOJAS		UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030161	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 6 L APROX.		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						57.00		0.00		57.00		0.00		57.00		0.00		0.00		0.00	
169900430156	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 5.5 fl oz		EMPAQUE x 50	3.000000	19.00	57.00	0.00	0.00	19.00	57.00	0.00	0.00	19.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						12.00		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00	
586600290011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 63 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y DISCAPACITADO						6,549.00		3,950.00		6,549.00		3,950.00		6,549.00		3,950.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0063 - MEJORAMIENTO Y ATENCION A LAS PERSONAS						6,549.00		3,950.00		6,549.00		3,950.00		6,549.00		3,950.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	17.580000	50.00	879.00	0.00	0.00	50.00	879.00	0.00	0.00	50.00	879.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300842

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
172100090009	B	GASOHOL REGULAR	LITRON	20.00000	81.00	1,620.00	0.00	0.00	81.00	1,620.00	0.00	0.00	81.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1		SERVICIO DE PUBLICIDAD				2,550.00		1,950.00		2,550.00		1,950.00		2,550.00		1,950.00		0.00		0.00
150500010004	S	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	SERVICIO			2,550.00		1,950.00		2,550.00		1,950.00		2,550.00		1,950.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
040100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00
071100432783	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO SECTORIAL DE LA RED DE SOPORTE DEL ADULTO MAYOR EN ALTO RIESGO Y DE LA PERSONA CON DISCAPACIDAD SEVERA	SERVICIO			0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						668,738.33		191,814.00		734,309.45		254,618.00		735,054.45		255,218.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP
SUS GERENCIA DE LOGISTICA

Roger Alarcos Solano
RESPONSABLE DE LOGISTICA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHURCAMP

Lic. Thomas Anibal Alvarado Vargas
ALCALDE PROVINCIAL